
Kupní smlouva 
uzavrená mezi 

KORDIS JMK, a.s. 
se sídlem: Nové Sady 946/30, Brno 602 00 
zastoupena: Mgr. Liborem Hoppe, předsedou pfedstavenstva 

Mgr. Jiřím Dvořáčkem, místopředsedou představenstva 
ICO: 262984465 
DIC: CZ262984465 
zapsána v obchodnlm re·smku vedené 
bankovní spojení: 

na straně jedné (dále jen .Kupujíc!") 

a 

DAFNÉ profi s.r.o. 
se sídlem: V Slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 9 
zastoupena: Monikou Konhefr, jednatelkou společnosti 
IČO: 27954170 
DIČ: CZ27954170 
bankovní spojeni: 
datová schránka 1D: xuvxs y 

zapsána ve veřejném rejstflku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129094 

na straně druhé (dále jen .Prodávající•) 

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen .Smluvní strana") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 
8912012 Sb., občanský zákonlk (dále jen .Občanský zákoník") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen .ZZVZ") tuto · 

Smlouvu na dodávky stejnokrojů pracovníků kontroly a prodeje jízdních dokladů 

(dále jen .Dohoda") 



1 ÚVODNi USTANOVENi 

1.1 Tato smlouva se uzavírá jako výsledek zadávacího řízení Kupujicího jako zadavatele veřejné 
zakázky s názvem .Dodávky stejnokrojů pracovníků kontroly a prodeje Jízdních 
dokladů" (dále jen .Vefejná zakázka"}, jejlmž predmětem jsou dodávky jednotného pracovního 
oblečeni podle přílohy č. 1 - technická specifikace zboží. 

1.2 Prodávající projevil zájem podílet se na dodávkách Zboží a podal nabídku v rámci Verejné 
zakázky. Prodávající splnil všechny požadované kvalifikační předpoklady a další požadavky 
vyplývající ze zadávacích podminek. Kupujíc! následně rozhodl o výběru dodavatele. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními a praktickými zkušenostmi k 
řádnému splněni účelu této Dohody. 

2 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Účelem této smlouvy je úprava a smluvní zajištěni podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti 
této smlouvy prováděny dodávky Zboží, a úprava platebních podmínek. 

2.2 Predmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího provádět pro Kupujícího dodávky Zboží 
včetně dopravy do místa plněni a převedeni vlastnického práva ke Zboží na Kupujlciho, a to za 
podmínek a způsobem stanoveným touto smlouvou a v souladu se specifikaci Zboží, jež tvor! 
nedllnou součást této Dohody jako jej! Příloha č. 1. Předmětem této smlouvy je zároveň závazek 
Kupujícího řádně a včas dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou 
kupní cenu. 

3 PROVÁDĚN( DODÁVEK ZBOŽÍ 

3.1 Realizace plněni v rozsahu pl'edmětu vymezeného v článku 2 této Dohody bude určena 
jednotlivými písemnými objednávkami učiněnými oprávněnou osobou (dále jen .Oprávněné 
osoby Kupujícího"}, a to dle aktuálních potreb Kupujíclho. 

3.2 Za plsemnou objednávku je pro účely této Dohody považována i objednávka učiněná elektronicky 
na a-mailovou adres • Prodávající je povinen bez zbytečného 
odkladu informovat KupuJIc1 o o zrn s ara uv ených kontaktních údajů. 

3.3 Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese: 

3.4 Objednávka musi obsahovat nejméně tyto údaje, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak: 

a} označeni Kupujícfho a Prodávajícího, odkaz na tuto Dohodu; 

b) přesná specifikace objednávaného Zbožf (včetně množství); 

c} přfpadné další požadavky na prováděni dodávek Zboží. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že objednávku i jejf akceptaci je možné učinit elektronickou formou 
(a-mailem). 

3.6 Prodávajlcf objednávku potvrdí a doručl do 3 (tři) pracovních dnů. 

3.7 Kupujíc! je oprávněn požadovat po Účastnfkovi dodáni plněni nad rámec množstvf uvedeného 
v prfloze č. 2 a to do max. výše 50 % nad rámec uvedeného množství. 

3.8 Prodávajíc! je povinen objednané Zboží dodat řádně a včas, bez vad, do sjednaného mfsta plnění 
za dodržení podmínek stanovených v potvrzené objednávce. 

3._9 Dodané Zboží: 



a) bude nové 

b) dodávané Zbožl Prodávajlci vhodně zabalí, naložl, dopraví do mlsta plnění a vyloží 

v místě plněni do prostor určených Kupujícím, 

c) Prodávající dodá zboží nejpozději do 15.11.2024 

d) Kupující je oprávněn opčnlho práva využít po dobu jednoho roku ode dne uzavrenf této 
Dohody. 

3.1 O Předání a převzati Zboží proběhne za účasti Prodávajíclho a Kupujícího v místě plněni, a to formou 
potvrzení dodacího listu Oprávněnou osobou Kupujíclho (dále jen .Dodací list"). V Dodacím listu 
budou uvedeny položky dodaného Zboží, jejich množství, jednotkové ceny a celková cena. 
Kupující si Zboží pred potvrzenfm jeho převzetf na Dodaclm listě prohlédne a ověrí jeho druh a 
množství. Kupujíc! je povinen převzít Zbožl pouze v případě, že toto nemá žádné zjevné vady. 
V případě, že bude Zbožl vykazovat pn převzati vady, uvede Kupujlcí tuto skutečnost včetně 
pfesného dQvodu odepfenr převzetí Zboží v Dodacím listě. 

3.11 Předáním Zboží Prodávajlclm a jeho převzetím Kupujícím přechází vlastnické právo ke Zboží a 
nebezpečí škody na Zboží na Kupu!ícího. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Ceny za dodávky Zboží jsou dány dohodou Smluvních stran jako ceny smluvní a jsou 
specifikovány v Pflloze č. 2 této smlouvy, která tvorr nedílnou součást. 

4.2 Jednotkové ceny uvedené v Priloze č. 2 této Dohody (dále jen .Jednotkové ceny") zahrnuji 
veškeré náklady Prodávajlcfho nezbytné k f'ádnému provádění dodávek Zboží, jakož i veškeré 
náklady s prováděním dodávek Zboží bezprostředně související (zejm. náklady na výrobu, 
vytvořeni grafických návrhů, dopravu, naloženi a vyložení Zboží, balné, přeměření Pracovnlkll 
Kupujícího, cestovné). Jednotkové ceny jsou stanoveny jako konečné a nejvýše přípustné a lze 
je měnit pouze v souvislosti se změnou pflslušných daňových předpisů mající prokazatelný vliv 
na cenu předmětu plněni Dohody. 

4.3 Kupující uhradí cenu za jednotlivé dodávky Zboží po jejich dodáni na základě faktury- daňového 
dokladu vystaveného Prodávajícím (dále jen .Faktura"), která bude kromě obecných náležitostí 
daňového dokladu obsahovat: 

a) ozna~nl daňového dokladu a jeho člslo; 

b) člslo Dohody a Objednávky; 

c) název a sldlo Srnluvnich stran, jejich IČO a DIČ; 

d) předmět (specifikace Zboží včetně uvedeni Jednotkových cen); 

e) datum vystaveni daňového dokladu a lhůta splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného 
plněni; 

f) označeni banky včetně identifikátoru a číslo bankovního účtu, na který má být úhrada 
provedena: 

g) účtovaná částka bez DPH, výše DPH a částka celkem s DPH. 

4.4 Nedílnou součástí Faktury bude Dodací list v souladu s čl. 3 odst. 3.10 této Dohody. Fakturovat 
je možné pouze za Zboží, které je fádně a včas pfedáno Kupujícímu na základě potvrzeného 
Dodacího listu. 

4.5 Prodávající je povinen vystavit Fakturu do 15 (patnácti) kalendářnlch dnů ode dne pfedání a 
převzetí Zboží a prokazatelně ji doručit Kupujícímu do 5 (pěti) kalendářních dnů od vystaveni. 
Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne Kupujícímu z důvodu nedodržení pfedánl 
vystavené Faktury v uvedených lhůtách. 

4.6 Splatnost řádně vystavené Faktury činí 30 (tl'icet) kalendářnlch dnů ode dne prokazatelného 



doručeni příslušné Faktury Kupujícímu. Zaplacenim prlslušné Faktury se pfitom rozumí datum 
odeslání krytého pi'íkazu na příslušný bankovnl účet Prodávajícího. 

4.7 Kupujíc! má právo Fakturu Prodávajiclmu před uplynutim lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k 
prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na Faktuře některá 
z náležitosti nebo údajů nebo chybí-li kopie Dodaciho listu. Nová lhůta splatnosti v délce 30 (tl'icet) 
kalendámich dnů začne plynout ode dne doručeni opravené Faktury Kupujicimu. 

4.8 Prodávajici prohlašuje a svým podpisem v závěru Dohody potvrzuje, že ke dni uzavřeni Dohody 
není veden v rejstřlku nespolehlivých plátců DPH, a pro případ, že se stane nespolehlivým 
plátcem DPH až po uzavřeni této Dohody, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně po vydání 
rozhodnuti správce daně podle §106a zákona o DPH, informovat Kupujicfho o této skutečnosti. 

4.9 Pokud Kupující jako příjemce zdanitelného plnění zjisti po doručení daňového dokladu (faktury), 
že Prodávající je v evidenci plátců DPH označen jako nespolehlivý plátce DPH, anebo bankovní 
účet, který Prodávajíc! uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců 
DPH, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího 
z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu §109a zákona 
o DPH uhradit přímo správci daně. V případě uplatnění výše uvedeného postupu zaniká nárok 
Prodávajícího, který je na seznamu nespolehlivých plátců DPH, na zaplacení částky odpovídající 
výši DPH. 

5 DOBA TRVÁNÍ DOHODY A JEJÍ UKONČENÍ 

5.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejněni v registru smluv. 

5.2 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na období dle ustanoveni čl. 3 odst. 3.9 této Dohody. 

5.3 Před uplynutlm sjednané doby trvání lze Dohodu ukončitjednim z následujícfchdůvodů: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém přlpadě konči platnost Dohody dnem 
uvedeným v dohodě; 

b) písemnou výpovědi kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez uvedeni důvodu; výpovědní 
doba v takovém případě činí 3 (tři) kalendářní měsíce a počlná běžet prvnlm dnem měsíce 
následujlclho po doručeni výpovědi druhé Smluvní straně; 

c) písemným odstoupením od Dohody za podminek dále uvedených. 

5.4 Poruší-li Smluvni strana tuto Dohodu podstatným způsobem, může druhá Smluvní strana bez 
zbytečného odkladu od této Dohody odstoupit. Podstatné je takové porušeni povinnosti, o němž 
Smluvní strana porušující tuto Dohodu již při uzavřeni této Dohody věděla nebo musela vědět, že 
by druhá Smluvní strana tuto Dohodu neuzavrela, pokud by toto porušeni předvídala; v ostatních 
prípadech se má za to, že porušení podstatné nehi. 

5.5 Podstatným porušením této Dohody se rozumí zejména: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží podle čl. 3 odst. 3.9 pism. c) této Dohody delší 
než 30 (tficet) kalendámlch dnť'J; 

b) prodlení Kupujícího s platbou Faktury delší než 30 (tficet) kalendám leh dnů. 

5.6 Smluvní strana mť'Jže od této smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé 
Smluvnl strany nepochybně vyplyne, že porušila tuto Dohodu podstatným zpť'Jsobem, a k nápravě 
tohoto porušeni nedošlo ani na základě výzvy druhé Smluvní strany ke sjednání nápravy. 

5.7 Odstoupeni od smlouvy je úeinné okamžikem doručeni pfsemného vyhotoveni takového 
odstoupení druhé Smluvnl straně. V prfpadě odstoupeni od této Dohody zůstávají v úeinnosti 
ustanoveni této Dohody týkajicí se smluvnfch pokut a dalších smluvních sankcí, volby práva, 
ochrany informací a rešenf sporů a taková dalšf ustanoveni, o nichž to výslovně stanoví tato 



Dohoda, nebo ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení této Dohody. 

6 ODPOV~DNOST ZA VADY A ZÁRUČN( DOBA 

6.1 Záruční doba za jakost dodaného Zboží činí 12 (dvanáct) měsíců ode dne predánl a pfevzetl 
Zboží podle čl. 3 této Dohody, resp. podpisem příslušného Dodacího listu Oprávněnou osobou 
Kupujícího. 

6.2 Kupující je oprávněn reklamovat vady Zboží bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni, a to 
písemnou formou doručenou na kontaktní údaje Prodávajíclho: Pn 
reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, jak se projevuji. Prodávající je povinen bez 
zbytečného odkladu informovat Kupujlcího o změně kontaktních údajů uvedených v tomto článku 
Dohody. 

6.3 Prodávající je povinen nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů po obdrženi reklamace 
vadného Zboží písemně oznámit Kupujlcfmu, zda reklamaci uznává, či neuznává. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

6.4 Uplatňuje-li Kupujicí reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho 
výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zbožl ve lhůtě 30 (U'icet) kalendářních 
dnů od uplatněni reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. 

7 MLČENLIVOST 

7.1 Prodávajícl je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech , o kterých se dozvi v 
souvislosti s plněním podle této Dohody, a to i po skončeni jej I platnosti. 

8 SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENi 

8.1 V případě, že Prodávajíc! dohodnuté dodávky Zboží neprovede ve stanoveném termínu dle čl. 
3 odst. 3.9 písm. c) této Dohody je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- Kč 
za každý, byť započatý den prodlení se splněnlm této povinnosti. 

8.2 V případě, že Prodávající neodstraní vady Zboží ve lhůtě podle čl. 6 odst. 6.4 této Dohody, zaplatí 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý, byť započatý den prodlení se splněn lm této 
povinnosti. 

8.3 Pi'i prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené Faktury je Prodávající 
oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlenf ve výši stanovené právními predpisy. 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými a fádně 
podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

9.2 Prodávající bere na vědomi, že je podle ustanoveni§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve verejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších pradpisů, osobou povinnou spolupůsobit pri výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z verejných výdajů. 

9.3 Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy touto Dohodou neupravené 
se ridí príslušnými ustanoveními Občanského zákoníku nebo jiného príslušného obecně 

závazného právního pfedpisu. Smluvnl strany se dále dohodly, že veškeré pffpadné spory budou 
mezi sebou řešit nejdtlve pokusem o smír. V pffpadě, že mezi nimi ke smíru nedojde, postoupl 



spor věcně a místně prlslušnému soudu české republiky. 

9.4 Požadavku plsemné formy vyhovuje také právnl jednánl prostl'ednictvfm e-mailu, pokud je e
mailová adresa odesílatele i pťfjemce zakotvena v této smlouvě. Výpověď Dohody nebo 
odstoupení od Dohody je treba opatřit vlastnoručním (popr. elektronickým) podp_isem a predat 
osobně nebo zaslat prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb či datovou schránkou. 

9.5 Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby ji 
Kupujlci v plném zněnl uverejníl na profilu zadavatele. 

9.6 Prodávající bere na vědomí , že bude tato Dohoda uvel'ejněna v registru smluv. 

9.7 Nedílnou součásti této Dohody jsou následujicíprílohy: 
Pl'íloha č. 1 - Technická specifikace Zboží 
PNloha č. 2 -: Cenlk 

9.8 Tato smlouva je vyhotovena v 2(dvou) stejnopisech, z nichž 1 Oedno) vyhotovení Dohody obdrží 
Kupující a 1 (jedno) Prodávající. 

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu prečetly, že tato dohoda je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz této skutečnosti pi'ipojuji své podpisy. 

Za Kupujícího: 

V Brně dne 2ů. & 2.o2.4 

Mgr. Libor Hoppe, předs~a 
pfedstavenstva 

Mgr. JIH Dvoráček, m lstopředseda 

představenstva 

Za Prodávajícího: 

V Praze dne 



Příloha č. 1. 

Technická specifikace předmětu plnění dle poptávky na dodávky oděvů 

s názvem: 

Dodávky stejnokrojů pracovníků kontroly a prodeje jízdních dokladů 

-
1. Košile dámská dlouhý rukáv: 



2. Košile dámská krátký rukáv: 

3. Košile pánská dlouhý rukáv: 



4, Košile pánská kr. rukáv: 

5. Svetr dámský pletený do V 



6. Svetr pánský pletený do V 

7. Vesta dámská společenská: 



8. Vesta pánská společenská: 

9. Kravata dámská: 



10. Kravata pánská: 



Příloha č. 2 
Nabídka na dodávky oděvů pro KORDIS JMK, a.s. 

položka cena za kus bez DPH v Kč 

Dámská košile s dlouhým rukávem 

Dámská košile s krátkým rukávem 

Pánská košile s dlouhým rukávem 

Pánská košile s krátkým rukávem 

Dámský svetr pletený do V 

Pánský svetr pletený do V 

Vesta dámská elegantní 

vesta pánská elegantní 

Dámská kravata 

Pánská kravata 

nadměrné velikosti a velikosti nad 4XL jsou účtovány s přirážkou 20 % z důvodu velké spotřeby 
materiálu. 

Cena obsahuje výšivky požadované zadavatelem podle ZD. 

489 

469 

460 

440 

656 
656 
780 
780 
370 

340 






